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ÅRSMELDING 2019 
Årsmeldingen gjelder menighetsrådets virksomhet.  

 
Menighetsrådets medlemmer 
Roger Rasmussen, leder, Eva Sirevåg, nestleder, Elsa Synnøve T. Ødegaard, 
Margrethe Klippen, Kenneth Pedersen, Beate Koldal, Ingvild H. Aslaksen -til juni 
2019, Rebekka S. Østebrøt, sokneprest Ingun S. Barane 
Vara: Arne Kulander - medlem fra juni 2019, Kenneth Bakkehaug. 
 
Representanter i fellesrådet 
Eva Sirevåg, Elsa Synnøve T. Ødegaard  
Vara: 1. Beate Koldal, 2. Roger Rasmussen 
 

Nytt menighetsråd fra 1.november 2019 
Roger Rasmussen, leder, Rolf Skåra, nestleder, Elisabeth Solbakke, kasserer,  
Kenneth Pedersen, Rune Hetland, Knut Pettersen, Beate Koldal, Paul N. Tønnessen, 
sokneprest Ingun S. Barane 
Vara: Inger -Turid Wium Jakobsen, Aud Tove Hovland, Arild Stein Thorsen, Victoria 
Tengesdal, Ingbjørg Reistad. 
 
Representanter til fellesrådet 
Rolf Skåra og Elisabeth Solbakke 
1. vara: Roger Rasmussen, 2. vara: Rune Hetland 
 
Kasserer  
Torild Egge 
 
Daglig leder for Egersund menighet  
Karen J. Hansen 

 
Saker i 2019 
Menighetsrådet hadde 10 møter i 2019, derav 3 møter i det nyvalgte rådet, og 
behandlet 89 saker 
Noen av sakene var: 

- Kirkevalg 2019 
- Evaluering, bruk av Egersund kirke i desember 
- Fokus, verktøy for menighetsutvikling 
- Planarbeid 
- Fornying av Misjonsprosjekt og Vennskapsavtale 
- Flyttbare benker i Egersund kirke 
- Pilegrimsarbeid – Kystpilegrimsleia 
- Politiske møter på Menighetssenteret 
- Høstens tema 
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Kirkevalget 2019 
2019 har vært valgår. Menighetsrådet startet tidlig med valgforberedelser til 
Kirkevalget i september 2019. Det var vanskelig å rekruttere nok kandidater til 
menighetsrådsvalget. Nominasjonskomiteen fikk ikke nok kandidater innen fristen.  
Fire personer ble nominert til menighetsrådsvalget ved supplerende nominasjon på et 
litt senere tidspunkt. Heldigvis hadde menighetsrådet full kandidatliste til Kirkevalget 
2019, som ble holdt samme dag og i tilstøtende lokaler som kommunestyrevalget. 
Oppslutningen om valget var ikke så stor som ved forrige valg. Det var omkring 12 % 
valgdeltakelse. Til sammenlikning var den nesten 17 % ved forrige valg. 
 

Evaluering, bruk av Egersund kirke i desember 
Menighetsrådet behandlet i første møte i 2019 sak om evaluering av arrangementer i 
Egersund og Bakkebø kirke i desember, både gudstjenester, konserter og annet.  
Det er gledelig at kirken blir brukt til ulike formål, og veldig mange mennesker er 
innom kirkene i løpet av desember måned. Det kan også by på praktiske utfordringer 
når så mye skal skje i kirken. Det ble bestemt at gudstjenestene søndag kl. 11.00 og 
lysmessen med konfirmantene skal legges til Bakkebø kirke, fra og med 2. søndag i 
adventstiden fram mot julaften. Egersund kirke blir da mer frigjort til Åpen kirke under 
Julebyen og konserter. 
 

FOKUS menighetsutvikling 
FOKUS menighetsutvikling er et verktøy som menighetsrådet ønsker å ta i bruk i 
menigheten.  Allerede tidlig på året deltok noen på kurs for å lære mer om dette. 2 
kurskvelder arrangeres i 2020 der menighetsrådene fra hele Dalane prosti er invitert. 
Til å delta.  

 
Planarbeid 
Strategiplan 
Strategiplanen har tatt utgangspunkt i planverktøyet FOKUS, som menighetsrådet 
ønsker å bruke for vekst i lokalmenigheten.  Menighetsrådet behandlet planen flere 
ganger, og menighetens medlemmer ble oppfordret til å komme med innspill.  
Endelig plan ble vedtatt av det nye menighetsrådet i november. 
 
Plan for diakoni  
«Diakoni og tjenestegrupper». Ny organisering av diakoniarbeidet, der det blir 
opprettet tjenestegrupper og der lederne for tjenestegruppene utgjør diakoniutvalget. 
Strategiplan gudstjenesteliv: 
Gjeldende plan ble gått gjennom og fornyet. 
Konfirmantplan: 
Ny plan for konfirmasjonstiden ble godkjent av menighetsrådet. 
 

Fornying av misjonsprosjekt og vennskapsavtale 
Avtalen som Egersund menighet har med NMS, prosjekt Budskap Europa, med 
støtte til menighetsbygging i Estland og støtte til ungdomsmenigheter i Carisle i 
England, gikk ut i 2019.  Menighetsrådet vedtok å fornye avtalen og også fornye 
avtalen med vennskapsmenigheten i Mustmae i Tallinn.   
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Flyttbare benker i Egersund kirke 
Menighetsrådet vedtok i fjor bestemmelser om når benkene i kirken kan flyttes vekk 
og når de skal bli stående på plass. 

 
Pilegrimsarbeid 
Kystpilegrimsleia Rogaland - Nidaros starter i Egersund, som er et såkalt nøkkelsted.  
Det jobbes for å merke leia fra Egersund til Jæren.  Det er et stort engasjement i 
pilegrimsbevegelsen for å få merket leia og også lokalt engasjement for dette og 
sette Egersund på kartet. 
 

Bruk av menighetssenteret til politiske møter 
Kommunens administrasjon og politiske ledelse har sett på Menighetssenteret med 
tanke på mulig bruk av lokalene til politiske møter.  Menighetsrådet har gitt grønt lys 
for at de kan ha møtene der etter en oppsatt møteplan.  Det er ikke avklart om dette 
blir noe av. 

ANSATTE 

Vigsling til tjeneste 
To av de ansatte ved Kirkekontoret har blitt vigslet til tjenesten i 2019.  Først ut var 
diakon Siri J. Johannessen.  Hun ble vigslet av tidligere biskop Erling Pettersen.  I 
november ble kateket Christiane Krahner vigslet til tjenesten av biskop Anne Lise 
Ådnøy.  Det var høytidelige handlinger med etterfølgende arrangementer med 
kirkemiddag og hilsener på Menighetssenteret. 
 

Endringer i staben 
Henrik H. Henriksen var klokker ved gudstjenestene i Egersund første halvår 2019.  
På grunn av flytting ble stillingen ledig, og Tuang Samte kom inn fast en gang i 
måneden, i tillegg til at han fra før har klokkertjeneste enkelte gudstjenester..  
Diakonen var inne med klokkertjeneste en gang i måneden. Emma Svanes Haug har 
gått inn i klokkertjenesten istedenfor henne fra høsten av. Astri Svanes Haug sluttet i 
stillingen som trosopplærer i 80 % stilling den 31.07.2019. Stillingen er også knyttet til 
Helleland menighet. Jon Anders Østebrød sluttet i stillingen som ungdomsarbeider i 
20 % stilling den 31.08.2019. Jofrid Mikalsen Aarsland ble ansatt som ny 
trosopplærer fra 01.09.2019.Karen J. Hansen slutter som daglig leder pr. 14.februar 
2020. Ansettelsesprosessen ble gjennomført i desember. Ny daglig leder blir Elin 
Wood, som tiltrer stillingen pr. 1.mars 2020. 
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ØKONOMI 
Regnskapet for Egersund menighetsråd for 2019 viser et regnskapsmessig 
overskudd på 2578 kr.  
  

Ofringer ved gudstjenester 
Ofringer til menighetsarbeidet tatt opp i Egersund og Bakkebø kirke og Hellvik 
bedehus, beløp seg til 106220 kr.  Av disse var 19787 kr til arbeidet på Hellvik.   
Av ofringer tatt opp i kirkene og på Hellvik bedehus, ble det til sammen sendt 
175 100 kr til ulike organisasjoner og lag. Av disse ofringene gikk 28005 kr til 
menighetens misjonsprosjekt, budskap Europa og 35 794 kr til Kirkens Nødhjelp. 
Utenom ofringene, fikk Kirkens Nødhjelp tilsendt 28095 kr etter konfirmantenes dør-til 
dør aksjon i forbindelse med fasteaksjonen. 
 

Andre inntekter 
Etter vår søknad ga kommunen 40000 kr til tiltak for flyktninger, som skjer i 
samarbeid med flyktningetjenesten. Kommunen ga støtte til 
kulturkvelder/arrangementer ved kulturutvalget med 14000 kr. Bokåret 2019 ga støtte 
til kulturkveldene i høsthalvåret.  Tilskuddet kom i etterkant og blir ført på 2020 – 
regnskapet, nesten 10 000 kr.  Dalane Tidende har gitt rabatt på annonser gjennom 
hele året. Adventskonserten i Bakkebø kirke og julekonserten i Egersund kirke 3. 
søndag i adventstiden ga en inntekt på 83950 kr. Andre inntekter er refusjon på 
utgifter til trosopplæring av trosopplæringsmidler, konfirmantavgift, deltakeravgift ved 
arrangementer, inkludert kulturkvelder, diverse kollekter og gaver, leieinntekt av 
Menighetssenteret, momskompensasjon og renteinntekter. 
 

Utgifter 
Utgiftene totalt til varer og tjenester, er en del høyere enn året før.  Det skyldes at det 
ble arrangert to konfirmantleirer i samme år, en om våren og en om høsten (to kull). 

GUDSTJENESTER 
i Egersund kirke, Bakkebø kirke og Hellvik bedehus er det i alt holdt 72 gudstjenester 
på søndager og helligdager i 2019, i tillegg til disse var det 4 G2-gudstjeneste som 
ble gjennomført i Misjonshuset. Ut over disse gudstjenestene i Misjonshuset, 
samarbeider vi med misjonsforeningen om 2, G2-gudstjenester i året, disse holdes i 
Egersund kirke. En Gudstjeneste om våren og en om høsten. Musikkrefter fra 
Misjonshuset bidrar i disse Gudstjenestene. I tillegg var det 14 andre gudstjenester 
utenom søn- og helligdager. Oversikt vedlagt. Vedlagte årsstatistikk viser også litt om 
type gudstjenester. Her nevnes noen: Ca. 1 gang pr. måned har det vært åpne-
hjerter-gudstjeneste (forenklet gudstjeneste). Noen av disse har vært knyttet opp mot 
trosopplæringstiltak for ulike aldersgrupper. HEL-gudstjenester (tilrettelagte 
gudstjenester) har vært holdt 1 gang i Bakkebø kirke. 2 gudstjenester var ved lek 
gudstjenesteleder. Mange frivillige har deltatt med sang og musikk, både solister, kor 
og korps. Det har også vært leid inn sangere til enkelte gudstjenester. Forsangere 
deltar ved de fleste gudstjenester. Andre frivillige oppgaver har vært tekstlesning, 
kirkeverttjeneste og kirkekaffeansvarlige. Statistikken viser en gjennomsnittlig 
oppslutning om gudstjenestene så og si lik 2018. 
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TROSOPPLÆRING 
Trosopplæringsplan (fra 0 – 18 år) ble vedtatt i 2014 og blir revidert i 2020.  
To tiltak er felles med de andre soknene i Eigersund. Det er Tårnagenter i Bakkebø 
kirke og Lys våken, overnatting i Eigerøy Arbeidskirke natt til 1 søndag i 
adventstiden. Tiltakene hadde god oppslutning. Det er også gledelig med god 
oppslutning om 4-årsbok med Skattejakt i kirken og 6-årsbok med dåpsskole. 
 

Sommer på Slettebø 
Egersund menighet har vært med på arrangementet «Sommer på Slettebø» i flere år 
- et stort familiearrangement på museumsområdet i juni. I 2019 ble menighetens 
deltakelse endret med litt andre aktiviteter. En stand med informasjon om 
trosopplæringsarbeidet i menigheten var ett av tiltakene, i tillegg til rebus i kirken og 
andre aktiviteter i og utenfor kirken.  
 

Konfirmantplan 
Revidert konfirmantplan ble godkjent av menighetsrådet i høst. Vår og høst ble det arrangert 
leir for konfirmantene. Fra høsten tilbud bo-hjemme-leir for de som ønsker det. Dette ble 
gjennomført i fjor. Konfirmanter har hatt tjenesteoppgaver i gudstjenester. En av 
konfirmantenes interessegrupper – Changemaker konfirmant- stod ansvarlig for 
arrangementet «Se min kjole» som hadde tre formål: 
    Å spare miljøet ved å gjenbruke klær istedenfor å kjøpe nye. 
    Å hjelpe til en rettferdig verden ved å bidra økonomisk til TV aksjonens innsamling.  
    Å vise at kirken ikke bare er god, men har humor i tillegg. 
Det ble samlet inn pent bruke kjoler til videresalg i forbindelse med et moteshow på catwalk, 
underholdning, barneaktiviteter og salg av mat og drikke. Inntekten gikk uavkortet til TV- 
aksjonen. 
 
Konfirmasjonsgudstjenester ble holdt både lørdag og søndag de to helgene konfirmasjonene 
var. Det nye kullet konfirmanter ble presentert i gudstjeneste i Egersund kirke i august og 
samme dag i gudstjeneste på Hellvik bedehus. Lysmessen ble i desember lagt til Bakkebø 
kirke. Samme dag ble lysmesse arrangert på Hellvik bedehus. 

DIAKONI 
Diakoniarbeidet i menigheten spenner over mange felt. Som nevnt i innledningen ble 
det i 2019 vedtatt ny diakoniplan for tjenestegrupper. Fem grupper skal jobbe med 
følgende: 1. Sammen i menighet (SiMen), gode møteplasser i menigheten for 
mennesker med psykisk utviklingshemming, 2. Flerkulturell og mangfoldig menighet, 
3. I møte med sørgende, 4 Forebyggende rusarbeid og 5 Besøkstjeneste.  Diakonen 
er sentral i dette arbeidet, men trenger mange frivillige.  Lederne av disse fem 
gruppene utgjør diakoniutvalget. 
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ULIKE ARRANGEMENTER 
 SIMEN-klubben har møte 1 gang i måneden. Enkelte møter holdes andre 

steder enn på Menighetssenteret. I oktober var klubben med på Høsttakkefest 
i domkirken i Stavanger. HEL-gudstjeneste ble holdt i september. 

 Egersund menighet, ved diakonen, er med og leder prosjektet «Okka venn», 
sammen med andre aktører i Eigersund, - et program for møte mellom 
flyktninger og frivillige i Egersund. Egersund menighet var med og støttet tur 
for flyktninger til Kongeparken i juli.  

 Det ble arrangert en konsert for etterlatte på kveldstid Allehelgensdag. 
Arrangementet har fått mange gode tilbakemeldinger. 

 Fristund i kirken ble arrangert i mai. Diakonen deltar fast på samlinger på 
Fyrlyssenteret.  

 Diakon og frivillige går på besøk til noen som trenger det.  
 Godhetsdag: Egersund menighet var med og arrangerte godhetsdag også i 

2019, første lørdagen i mai, sammen med Frivillighetssentralen og andre 
forsamlinger i byen. Base for dagen var menighetssenteret.  

 Hver torsdag utenom 1.torsdag i måneden, var Egersund kirke åpen for stillhet 
og bønn på ettermiddagstid; «Pusterommet».  Ansvar fordeles på flere.  

 Godt fellesskap på en torsdagskveld ble arrangert 1 gang vår og høst på 
Menighetssenteret. Diakoniutvalget har ansvar i forbindelse med julekonserten 
i Egersund kirke. Overskudd etter konserten tilfaller diakoniarbeidet i 
menigheten. 

 Frivillighetsfest ble holdt på Menighetssenteret i slutten av september. Dette er 
en måte for menighetsrådet å takke alle de frivillige på. Tema var «sammen 
for gode fellesskap» ved diakon Siri. 

 

Frivillig engasjement 
Frivillig engasjement i menigheten er veldig viktig for gjennomføring av alle slags 
tiltak. Menighetsrådet er veldig glad for alle som er med som frivillige i menighetens 
arbeid. Tusen takk til hver enkelt! Stab og menighetsråd merker at det er vanske-
ligere å få rekruttert frivillige til menighetsarbeidet generelt.  Dette er en stor 
utfordring i arbeidet framover. 

 
Pilegrimsturer 
Pilegrimskomiteen har arrangert to pilegrimsturer i 2019, fra Ogna til Egersund i juni, 
og i Egersund sentrum i september. 
 

Tema for høsten 2019 
Menighetsrådet vedtok at menigheten skulle ha følgende tema for høsten 2019:  
Bønn, håp og handlinger for fred og rettferdighet. Dette var tema for pilegrims 
vandringen i september, i tillegg vedtok menighetsrådet å gi offer til organisasjoner 
som hjelper mennesker som er offer for overgrep eller blir forfulgt for sin tro. Global 
uke kommer også inn under dette tema.  Dette er en fast, årlig uke i november, der 
fokuset går på å belyse global urettferdighet. Menighetsrådet vedtok å ha 
markeringer også i Egersund menighet denne uka, med ofring til forfulgte kristne 
både 2 søndager. Menighetsrådet arrangerte Godt fellesskap på en torsdagskveld i 
samme uka, der Olav Magne Egebakken fortalte fra sin deltakelse i Muskathlon i 
Sør-Korea, der formålet var å samle inn penger til forfulgte kristne. 
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TV aksjonen 
Også i 2019 var menighetsrådet med og hadde ansvar for å organisere bøssebærere 
for tre roder.   
 

Utdeling av diakonimidler 
Det er blitt delt ut 21000 kr av diakonimidlene i 2019. 

MUSIKK OG KULTUR 
Kirkemusikalsk plan for Egersund menighet 
Kirkemusikalsk plan ble vedtatt våren 2018 og skal være et verktøy for det 
musikalske livet i menigheten. 
 

Konserter/kulturarrangement 
Kulturutvalget har stått for 6 kulturkvelder i 2019.  I tillegg sto kulturutvalget som 
arrangør av en konsert rett før påske. 
Egne konserter og kulturarrangement ellers: medarrangør av Musikkstund i kirken i 
juli, hver mandag, onsdag og fredag kl. 12.00. Adventskonsert i Bakkebø kirke med 
Egersund Brass og Chorus, Julekonsert i Egersund kirke med Egersund musikkorps 
og Egersunds Mandssangforening.  Konsert Allehelgensdag. Egersund kirke har 
vært leid ut til 9 konserter i 2019, Bakkebø kirke utleid til 2 konserter. 
 
Gudstjenester 
Solist og rapper var med og preget fem konfirmasjonsgudstjenester i fjor.  
Gudstjenestene ble avsluttet med et smell, til god applaus. Også 
presentasjonsgudstjenestene og lysmessene hadde et større opplegg for det 
musikalske. Julaftens gudstjenester i Egersund kirke hadde for andre gang et annet 
opplegg for det musikalske med lyd og lys og solist i tillegg til andre innslag.  
Egersund musikkorps var som før en del av det musikalske innslaget. Egersund 
Brass preget gudstjenesten i Bakkebø kirke på julaften, i tillegg spilte misjonskorpset 
ved 17.mai-gudstjenesten i Egersund kirke og ved Gudstjenesten 1.juledag. En 
mangeårig tradisjon for alle korpsene. Menigheten er takknemlig for deres årlige 
trofaste bidrag, til disse Gudstjenestene.  
 

Åpen kirke  
 Egersund kirke var åpen under Julebyen, med utstilling av julekrybber og 

juletre med gammeldags julepynt første helgen. 
 Fellesrådet sørget for guide til åpen kirke gjennom sommeren.   

MENIGHETSSENTERET 
Blir brukt til ulike arrangementer i menigheten og til konfirmantgrupper. I tillegg blir 
lokalene leid ut når de er ledige.  

MENIGHETSBLAD 
Menighetsblad for Eigersund ”Kirkeliv”, en side i Dalane Tidende hver fredag.  En 
egen komite bestående av medlemmer fra alle tre menighetene i Egersund jobber 
med stoff til Menighetsbladet.  Stine Wium Jakobsen er redaksjonsansvarlig for 
Menighetsbladet. 
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MENIGHETSARBEID PÅ HELLVIK 
Menighetskomiteen på Hellvik velger sine medlemmer på eget årsmøte.  
Menighetsrådet oppnevner en representant og en av prestene er med i komiteen.  
Komiteen planlegger og gjennomfører gudstjenester på Hellvik bedehus og i tillegg 
enkelte trosopplæringstiltak på Hellvik. 

KIRKEN PÅ NETT 
www.dalane.kirken.no 
Her finnes informasjon om det meste som skjer i menighetene i Eigersund.  Ansvarlig 
for nettsidene er Stine Wium Jakobsen.. 

MISJONSAVTALE OG VENNSKAPSAVTALE 
Gjennom misjonsavtalen støtter menigheten ungdomsmenigheter i Carisle i England 
(Stavanger bispedømmes sitt vennskapsbispedømme) og to kirkebyggprosjekter i 
Estland, kirke til menigheten i Mustamãe i Tallinn og kirke til menigheten Saku 
utenfor Tallinn.  

Samarbeid menighet og misjon – SMM 
25 års jubileum for SMM ble markert i gudstjenesten i Egersund kirke i september. 
 

STATISTIKK 
Vedlagt følger deler av årsstatistikken for 2019. Antall innmeldte og utmeldte, samt 
antall døpte kommer ikke fram av årsstatistikken. Tallene er følgende: 16 innmeldte 
og 33 utmeldte i Egersund sokn. I alt 80 barn ble døpt i kirkene og på Hellvik 
bedehus.   
 

UTVALG, KOMITEER OG KONTAKTPERSONER I MENIGHET 
Gudstjenesteutvalget 
Ingvild H. Aslaksen (MR-repr. til juni 2019), Paul Nielsen Tønnessen, Kristine Venås, 
Hildur Bjåstad, organist Beth Elin Byberg og sokneprest Ingun S. Barane. 
 

Diakoniutvalget 
Elsa Synnøve T. Ødegaard (MR-repr.), Arne Kulander (MR-repr.), Ingbjørg Reistad, 
Victoria Tengesdal, og diakon Siri J. Johannesen.  
 

Pilegrimsutvalget 
Roger Rasmussen, Marit Fimland og Bjørg Reidun Øydna 
 

Trosopplæringsutvalget 
Elsa Synnøve T. Ødegaard (MR-repr.) Beate Koldal (MR-repr.), Rebekka S. Østebrøt 
(MR-repr.), Marit Holte Bøe, trosopplærer Astri S. Haug/Jofrid Mikalsen Aarsland og 
kateket Christiane Krahner. 
 

Kulturutvalget 
Margrethe Klippen (MR-repr.) Axel Seglem, Berit Tveida, Bjørg Reidun Øydna og 
organist Beth Elin Byberg. 
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Festkomiteen 
Aud Tove Hovland, Torunn Djuve, Eva Sirevåg 

 
Komite for vennskapsavtalen 
Roger Rasmussen, Gerd Åshild Leidland 
I tillegg 2 medlemmer som representerer Misjonsforeningen. 
 

Simenklubben - komite 
Elsa Synnøve T. Ødegaard, leder, Jan Ove Aase og Georg Reistad. 
 

Menighetskomiteen for Hellvik  
Kenneth Pedersen (MR-repr.) Torild Egge, Ola Undheim, prost Kåre Mjølhus. 
 

Menighetsbladet - komite 
Eva Sirevåg og Per Arne Sandvold. 
 

Komite for godhetsdagen 
Per Arne Sandvold og Ingun S. Barane var med i komiteen som planla og 
gjennomførte Godhetsdagene i mai.  Komiteen besto ellers av representanter for 
andre menigheter og organisasjoner samt for Frivillighetssentralen. 
 
Prosjektor - komite (styrer prosjektorene i Egersund og Bakkebø kirke): 
Jan Ove Aase, Ivar Barane og Kjell Åvendal. 
 

Kontaktpersoner  
Kirkens Nødhjelp  
Arne Kulander 
 

Misjonskontakt og Grønn menighet  
Roger Rasmussen 
 

Menighetsrådet representant i styret for Frivillighetssentralen  
Elsa S. T. Ødegaard. 
 

Sommer på Slettebø – komite 
Representant fra Egersund menighet: Paul N. Tønnessen 
 

Bønn i kirken «Pusterommet» 
Marit Fimland 
 

Lek gudstjenesteleder 
Per Arne Sandvold. 
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Vedlegg 1, Årsstatistikk 
Del av årsstatistikk 
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Vedlegg 2, Gudstjenestestatistikk 
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Vedlegg 3, Regnskap 
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